
1/50,000

土砂流出防備保安林

土砂流出防備保安林

名称 記号

凡例

保安林区域

他法令区域

崩壊土砂流出災害危険地

1 亀山市関町金場字植切
2 亀山市関町市瀬字野ノ谷

3 亀山市関町沓掛字安間平

4 亀山市加太梶ヶ坂字虻谷

工事名

図面名

年月日

尺度

会社名

事務所名

位置図

図面番号1:50000

四日市農林事務所

令和3年度災害緩衝林整備事業
第四-3号工事（植切ほか）

1

令和3年4月

位置図



工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 /

災害緩衝林整備事業　第四-3号工事

平面図(野々谷)

1/1000

四日市農林事務所

2 4

標準地No.1
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渓岸部

山腹部1

a9

a10

a15

a16

38
39

b1

b2

b5

b9

h5

g1

h4 h2

h1

42
43

45

50

54

60

65

70

e1

e2

e3

e4

d3

d1

山腹部340

0.12 ha

0.12 ha

0.02 ha

0.39 ha

1.25 ha
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工事用道路補修
Ｌ＝686.6ｍ



整備前 整備後

渓流部　危険木除去



山腹部　調整伐

整備前 整備後



山腹部　調整伐

整備後


